2019年 11月 15日

豊田信用金庫

「SDGsイノベーション共創ワークショップ in 豊田」を開催致しました。

2019 年 10月 10日(木)、SDGｓ達成に向けての取組みの一貫として、SDGs に関す

るワークショップを下記の通り開催致しましたので、お知らせ致します。ワークショップ

当日は20名を越える多くの方にご参加頂き、誠にありがとうございました。

SDGs とは、世界的な貧困や飢餓、弱者に対する搾取、天然資源の枯渇といった地球規

模の様々な課題に対処するため、2015年に国連総会で採択された17の目標を指します。

豊田信用金庫はお客様をはじめ地域の社会的課題解決及び企業の持続的成長、地域経済活

性化に貢献するため、2019年 9月 2日に『SDGs 宣言』を発表し、SDGs の達成に向け

て取組んでおります。

＜SDGs イノベーション共創ワークショップ in 豊田＞

開 催 日 2019年 10月 10日(木)

会 場 豊田商工会議所

講 師 ㈱TREE 水野雅弘様 ／ ㈲ドリームコーチ・ドットコム 吉田典生様

共 催
三井住友海上火災保険株式会社

（※SDGsに関する包括連携協定締結先）

内 容
・SDGs の時代が求める新しいビジネスの意義と可能性

・自社事業とSDGs の各目標の関連性  等

問い合わせ先

豊田信用金庫経営企画部

0565-36-1616

セミナー風景の様子 グループワーク発表の様子